. .
Rossyjska 6ta pożyczka 5%
Polskie Obligacye Skarbu 4%

» Listy Zastawne nowe
» Obligacye 500-złotowe

Certyfikaty B. P. na Oblig. cząst. lit. A. 300 złp.
* B . 200 »

1053/.

92’/*

953/,

82
92/.
88
941/.
203/.

W druk.nl Gai.ty Waniawakiłj.— Wolno drukował. — W Waraaawle <ł. 20 Kwietnia (2 Maja) 1856 r.— Starały Can.or, Radca Honorowy, T. Herta.